

---

## Pachet materiale electrice

I.D.: 56570905

---

Data publicarii	29.04.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.774,10 RON - 3.774,10 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Bec economic spirala E27, 65W, 6400K - 30 buc x 33.17 lei = 995.10 lei  
Bec Led A60 13-100W/865, E27 - 25 buc x 16.00 lei = 400.00 lei Proiector SMD Slim LED  
100W, CW negru - 7 buc x 150.00 lei = 1050.00 lei Cablu CYABY 3X2.5 - 150 ml x 5.86 lei =  
879.00 lei Tablou metalic cu contrapanou IP56 400x300x200 - 3 buc x 150 lei = 450 lei

---